

BZP.271.12.2020

Sanok, dnia 26.08.2020 r.

Dotyczy: Przebudowa dróg gminnych Nr G117065R – ul. Poprzeczna, Nr G117061R – ul. Szafera i ul. Krasieńskiego, Nr G117042R – ul. Sadowa w Sanoku

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców Wyjaśnienia treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający podaje treść zapytań oraz stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1 Dot. ul. Poprzecznej:

Jaką grubość warstwy wiążącej AC 16W należy przyjąć do wyceny? W opisie technicznym jest grubość 4 cm, natomiast w przekroju typowym oraz przedmiarze grubość warstwy wynosi 6 cm.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć grubość warstwy wiążącej AC 16W – 6 cm.

Pytanie 2 Dot. ul. Poprzecznej:

Jaką grubość kostki na chodniku należy przyjąć do wyceny? W przekroju typowym oraz w opisie technicznym podana jest grubość 6 cm, natomiast w przedmiarze 8 cm.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć grubość kostki na chodniku – 8 cm.

Pytanie 3 Dot. ul. Poprzecznej:

Jaką grubość podbudowy zasadniczej z tłucznia na ścieżce rowerowej należy przyjąć do wyceny? W opisie technicznym oraz w przedmiarze podana jest grubość 15 cm, natomiast w przekroju 20 cm.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć grubość podbudowy zasadniczej z tłucznia na ścieżce rowerowej – 15 cm.

Pytanie 4 Dot. ul. Poprzecznej:

Jaką grubość podbudowy z kruszywa na zjazdach należy przyjąć do wyceny? W opisie technicznym oraz w przekroju podana jest grubość 25 cm, natomiast w przedmiarze 10 cm.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć grubość podbudowy z kruszywa na zjazdach – 25 cm. W przedmiarze ujęto tą pozycję. 15 cm przy chodniku i 10 cm jako dodatek na zjazd.

Pytanie 5 Dot. ul. Krasieńskiego oraz Sadowej:

Jaką grubość kostki na chodniku należy przyjąć do wyceny? W przekroju typowym oraz w opisie technicznym podana jest grubość 6 cm, natomiast w przedmiarze 8 cm.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć grubość kostki na chodniku – 8 cm.

Pytanie 6

W Kosztorysie uproszczonym (oświetlenie) w pozycji 14 jest zapisane "Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku - montaż opraw typu SLUMI 70W z redukcją mocy", prosimy o podanie parametrów technicznych. Czy istnieje możliwość zastosowania odpowiadającego zamiennika ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o karty katalogowe opraw w których zawarte są podstawowe parametry techniczne jakim powinny odpowiadać zastosowane oprawy - dopuszcza się zastosowanie zamienników równoważnych.

Pytanie 7

W Kosztorysie uproszczonym (oświetlenie) w pozycji 28 – „Rozbudowa istniejącej szafy oświetleniowej SO-21 o elementy sterowania związane z redukcją mocy” – prosimy o uszczegółowienie pozycji (informację o jakie elementy chodzi).

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o schemat ideowy rozbudowy szafy SO-56, a nie jak podano błędnie w poprzednich dokumentach "SO-21" jak i opisy techniczne dokumentacji wykonawczej w której zawarto szczegóły dot. rozbudowy w/w szafy.

Pytanie 8

W Kosztorysie uproszczonym (oświetlenie) w pozycji 11 oraz 12 – do wykonania jest odpowiednio 8 słupów oświetleniowych i 1 wysięgnik dwuramienny, brak pozycji kosztorysowej dotyczącej wykonania wysięgnika 1- ramiennego AL.-Y 1r/W-1/10/60 – 7 szt. Prosimy o dodanie pozycji do kosztorysu.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia treść zamówienia o skorygowane kosztorysy

Pytanie 9

Prosimy o zweryfikowanie ilości słupów, ilości i typu wysięgników oraz ilości opraw:

- 11 szt. - słup oświetleniowy aluminiowy malowany - S-90SRwAL – poz. 44
- 4 szt. - wysięgnik jednoramienny AL-Y/1r/W1/10/60 – poz. 45
- 2 szt. - wysięgnik dwuramienny AL-Y 2r/ W-1/10/ fi60 (kąt 90°) – poz. 46
- 3 szt. - wysięgnik dwuramienny AL-Y 1r/ W-1,5/10/ fi60 – poz. 47
- 13 opraw – poz. 49.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o skorygowane schematy ideowe, projekty zagospodarowania terenu oraz kosztorysy, gdzie ilości słupów i wysięgników zostały poprawione.

Pytanie 10

W Kosztorysie uproszczonym (oświetlenie) w pozycji 73 – „Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg - Montaż słupów oświetleniowych aluminiowych malowanych S-90SRwAL” – prosimy o podanie koloru RAL



Gmina Miasta Sanoka

38-500 Sanok, Rynek 1

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby słupy i wsięgniki były lakierowane proszkowo lakierem bezbarwnym lub innym kolorem wskazanym przez zamawiającego. Kolor wsięgników musi być taki sam jak słupów.

Z-ca BURMISTRZA

Artur Kondrat